

Årsredovisning
för
Otilia Viktoria AB
559433-3097

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Otilia Håkansson, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen för Otilia Viktoria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med fokus på fastighetsförmedling, homestyling och utbildning inom verksamhetsområdena.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	3 517	1 672
Resultat efter finansiella poster	1 684	1 357
Soliditet (%)	85,0	67,0

Bolagets omsättning har i jämförelsen ökat markant mellan åren till följd av att aktiv verksamhet bedrivits under hela räkenskapsåret, vilket inte var fallet under bolagets första räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 077 479	1 102 479
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-575 000		-575 000
Balanseras i ny räkning		1 077 479	-1 077 479	0
Årets resultat			1 334 130	1 334 130
Belopp vid årets utgång	25 000	502 479	1 334 130	1 861 609

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	502 479
årets vinst	1 334 130
	1 836 609
disponeras så att i ny räkning överföres	1 836 609
	1 836 609

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-05-08 -2024-05-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 516 543	1 671 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 516 543	1 671 503
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-153 284	-64 014
Övriga externa kostnader		-203 668	-44 656
Personalkostnader	2	-1 475 238	-205 748
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 897	0
Summa rörelsekostnader		-1 835 087	-314 418
Rörelseresultat		1 681 456	1 357 085
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 503	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-350	0
Summa finansiella poster		2 153	34
Resultat efter finansiella poster		1 683 609	1 357 119
Resultat före skatt		1 683 609	1 357 119
Skatter			
Skatt på årets resultat		-349 479	-279 640
Årets resultat		1 334 130	1 077 479

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

84 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

84 000

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

600 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

600 000

0

Summa anläggningstillgångar

684 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

343 700

109 800

Övriga fordringar

172 540

28 347

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 117

0

Summa kortfristiga fordringar

522 357

138 147

Kassa och bank

Kassa och bank

982 901

1 507 020

Summa kassa och bank

982 901

1 507 020

Summa omsättningstillgångar

1 505 259

1 645 167

SUMMA TILLGÅNGAR

2 189 259

1 645 167

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

502 479

0

Årets resultat

1 334 130

1 077 479

Summa fritt eget kapital

1 836 608

1 077 479

Summa eget kapital

1 861 608

1 102 479

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 160

Skatteskulder

0

279 640

Övriga skulder

243 451

247 888

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 200

10 000

Summa kortfristiga skulder

327 651

542 688

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 189 259

1 645 167

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-05-08 -2024-05-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	86 897	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 897	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 897	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 897	0
Utgående redovisat värde	84 000	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	0
Utgående redovisat värde	600 000	0

Avser företagsägda marknadsnoterade fonder.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult.

Stockholm 2025-07-11

Otilia Håkansson
Otilia Håkansson